タニヤマムセンタニヤマムセンタニヤマムセンタニヤマムセンはははは、、、、大大大大きくきくきくきく生生生生まれまれまれまれ変変変変わりますわりますわりますわります!!!!!!!!

                               平成 23年 9月 14日

お客様

関係先様 各位

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。

弊社は、平成 23年 9月 14日株式会社エディオンとフランチャイズ契約を締結いたしました。

これにより、弊社運営の「タニヤマムセン」ブランドの店舗をエディオングループの

「ミドリ」ブランドに、平成 23年 11月以降順次転換をいたします。

また寺町本店につきましては、特化した品揃えにも対応する為、株式会社エディオン直営

店舗となる予定です。

弊社は京都で創業し、おかげさまで今年で百三周年を迎えることが出来ました。

これからはエディオングループの全国規模の仕入れ・サービス力を元に、永くお世話になっ

ております京都のお客様に「より便利に・より安く・より多くの」商品・サービスをご提供

できるよう社員一同邁進する所存でございますので、益々のお引き立ての程宜しくお願い申

し上げます。

なお、今回の業務提携での資本の移動はございません。

谷山無線電機株式会社

代表取締役社長 谷山 茂

社員一同

店舗転換概要店舗転換概要店舗転換概要店舗転換概要

弊社継続運営店舗

・タニヤマムセン伏見店     → ミドリ タニヤマ大手筋店

・タニヤマムセン新大宮店    → ミドリ タニヤマ新大宮店

・タニヤマムセンパワフル洛西店 → ミドリ タニヤマラクセーヌ店

・タニヤマムセンパワフル山科店 → ミドリ タニヤマ山科店

・タニヤマムセン北山店     → ミドリ タニヤマ北山店

・タニヤマムセンアルプラザ城陽店  (今秋閉店し新店に移設予定)

なお、「タニヤマムセン寺町本店」につきましては、「ミドリ 寺町店（仮称）」として新た

にオープンする予定です。